Datum Romae apud S. Petrum, anna Domini millesimo non­
gentesimo quinquagesimo primo, die vicesima nona mensis 
Junii, Pontificatus Nosb'i anno tertio decimo.-A. L. 

Pro S. R. E. Cancellario: 

t EUGENIUS CARD. TISSERANT, 

S. Collegii Decanus 

HAMLETUS TONDINI 

Apost. Cancel. R egens 

ARTHURUS MAZZONI 

Prot. Apost. de Numero 
Participantium 

t A. G. CARD. PIAZZA, Eppus 
Sabin en, et Mandalen. 

S. C. Consistorialis a Secret'Ls 

ALFRIDUS LIBERATI 

Canc. Apost. Adiutor 
a Sturj,iis 

JOSEPH CAPRIO 

Prot. Apost.cus 

"Expedita 
die tertia Augusti, 

Anno Tertio Decimo" 

ALFRIDUS MARINI 

Plumbato1' 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

LEGASPIENSIS 

Administrationis Apostolicae 

-D EC R ETUM -

Ad consulendum administrationi Cathedralis Ecclesiae Le­
gaspiensis, nuper erectae, SSmus Dominus oster PIUS Div. 
Provo PP. XII, de consilio infrascripti Emi Cardinalis S. C. 
Consistorialis Secretarii, praesenti Consistoriali Decreto nomi­
nat ac constituit Administratorem Apostolicum memoratae 
Ecclesiae Legaspiensis, ad nutum S. Sedis, cum omnibus iuribus 
et facultatibus quae Episcopis residentialibus, ad normam iuris 
communis, sunt propria, Excmum. P. D. Peb'um Paulum Santos, 
Archiepiscopum Cacerensem. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 29 Junii 
anne 1951. 

(Sig.) JOSEPHUS FERRETTO 
AdsesS01' 

S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

SORSOGONENSIS 

Administrationis Apostolicae 

-D EC R ETUM-

Ad consulendum administ1'ationi Cathedralis Ecclesiae So1'­
sogonensis, nuper erectae, SSmus. Dominus Noster PIUS Div. 
Provo PP. XII, de consilio infrascripti Emi Cardinalis S. C. 
Consistorialis Secretarii, praesenti Consistoriali Decreto nomi­
nat ac constituit Administratorem Apostolicum memoratae 
Ecclesiae Sorsogonensis, ad nutum S. Sed is, cum omnibus iuri­
bus et facultatibus quae Episcopis residentialibus, ad normam 
iuris communis, sunt propria, Excmum. P. D. Petrum Paul urn 
Santos, Archiepiscopum Cacerensem. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 29 Junii 
anna 1951. . 

(Sig.) JOSEPHUS FERRETTO 
AdsesS01' 

S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

NOVAE SEGOBIAE - CACERENSIS - JARENSIS 
CAGAYANAE ERECTIONIS PROVINCIARUM ' 

ECCLESIASTICARUM 

-DECRETUM-
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Supl'emae Apostolicae potestatis est dioecesium statum per 
universum orbem moderari, earumque limites definire vel im­
mutare aut etiam novas Provincias ecclesiasticas constituere 
prout, habita temporum rerumque ratione, fidelium utilitati 
conducere dignoscitur.